муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных предметов №32»                                                                                       тел./факс: 8 (3846) 69-28-08, e-mail: mouschool_32@mail.ru

Регистрационный номер________

	Директору
МБОУ «Школа №32»

Колодчиковой Р.Н.

от ______________________________________

ФИО

________________________________________,

проживающего по адресу _________________

________________________________________

Заявление.
Прошу принять моего ребенка _________________________________________________________

                                                                                   ФИО

____________________________    ________ ______________ __________ г.р., родившегося  в

дата, месяц, год рождения

_______________________________________________ в _______ класс.

место рождения

Данные о родителях (законных представителях) ребенка:

Отец: _____________________________________________________________________________

ФИО

______________________________________________________________________________

место жительства, контактный телефон

Мать: _____________________________________________________________________________

ФИО

______________________________________________________________________________

место жительства, контактный телефон

С Уставом школы, лицензией, свидетельством о государственной аккредитации,  образовательными программами, Правилами внутреннего распорядка учащихся, Положением о режиме занятий учащихся,   ознакомлен (а)

_______________________

Подпись

«____» ______________ 20 ___ г.

С Порядком организации индивидуального отбора для получения основного общего и среднего общего образования с углубленным изучением отдельных учебных предметов или профильного обучения в муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных предметов № 32»
ознакомлен (а)

   ________________________

Подпись

«____» ______________ 20 ___ г.